武汉光谷联交所十堰产权交易有限公司

附件一：

武汉光谷联交所十堰产权交易有限公司

会员申请书

申请单位（公章）：

公司地址：

申请日期：

重要提示: 本申请书所填信息十分重要，请认真谨慎地按要求完整填写表格内信息，以保证经纪会员入市申请流程的顺利进行。本公司有权拒绝接受不符合要求的申请表格。

武汉光谷联交所十堰产权交易有限公司

申请单位须知

为规范产权交易会员相关事宜，根据相关法律法规及武汉光谷联交所十堰产权交易有限公司相关制度规定特制定本申请书。

本申请书适用于所有在武汉光谷联交所十堰产权交易有限公司（以下简称本公司）申请入会的会员。

交易公司经纪会员是指根据国家有关法律、行政法规和规章的规定，经交易公司审核批准，在交易公司授权范围内从事各类产权交易转受双方经纪代理或撮合交易等业务的法人机构或其他组织。服务会员是指从事审计、评估、法律、工程造价、招投标代理、金融中介等专业化服务的法人机构或其他组织。
第四条 会员注册资本金不低于伍拾万元人民币。

第五条 企业法人或者其他经济组织依法成立一年以上。

第六条 必须拥有符合业务需求的独立、固定的经营场所。

第七条 具有良好的资信和商誉，近一年无严重的违纪行为。

第八条 拥有合理激励机制的营销团队；

第九条 必须拥有符合业务需求的计算机软、硬件设施及配套的通讯线路、专业人员及管理制度。

第十条 应具备健全的法人治理结构、组织机构、财务管理制度、客户服务和风险控制制度等。
第十一条 认缴本公司收取的各项费用（注：凡2022年3月31日前申请成为交易公司会员的，免除会员费及1年管理费）。

第十二条 本公司会员必须认真阅读并同意遵守本公司关于产权交易的相关规则和细则，对本公司的交易模式有充分的理解。
第十三条 在本公司进行经纪业务和相关服务的会员必须认真阅读并确认完全理解《武汉光谷联交所十堰产权交易有限公司会员管理办法（试行）》。

第十四条 本公司规定的其他条件。
第十五条 本申请书须用黑色或蓝黑色钢笔或签字笔填写，涂改无效。

申请单位基本信息表

	公司名称

	联系地址

	固定电话

	传    真

	邮    编

	移动电话

	电子邮箱

	申请人类别
	企业法人 □           其他 □

	拟申请会员
	经纪会员 □           服务会员 □

	企业法人
	营业执照号

	法定代表人
	姓    名

	证件号码

	证件类型

	经营范围

	结算银行

	结算帐户

	公司基本情况介绍

	申请人承诺

申请人已经仔细阅读并完全正确理解《武汉光谷联交所十堰产权交易有限公司会员管理办法（试行）》及其相关文件和规定，自愿接受武汉光谷联交所十堰产权交易有限公司规章制度的制约，已知悉在交易机构场内从事经纪业务和相关服务应负的责任和可能发生的风险，承诺有能力承担风险。

申请人（签章）：

法定代表人签字：

申请日期：    年     月    日

	以下内容由武汉光谷联交所十堰产权交易有限公司填写

	市场部

审核意见

	分管领导

审批意见

	总经理

审批意见

	经办人

	经纪登记编号

	档案管理人

	日期

地址：湖北省十堰市茅箭区天津路建科大厦12F--13F

咨询电话：0719-8615513  18772979737